
Zarządzenie Nr 83/20 
Burmistrza Brus 

z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 1 w Brusach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § llh ust. la pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020, poz. 493 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Przedszkola nr 1 w Brusach 

pani Marioli Różyckiej.

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres 

od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UKM1SZ

dr inż, Witol, tóśki


